
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,
EXPTE-UNC:0047659/2013

O 7 D I C 2 0 1 Ó
V I S T O :

El presente expediente por el cual se solicita la designación de los
Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis del Ing. Emiliano Gastón SILVA en
la Carrera de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN
EN ADMINISTRACIÓN; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Director de la Carrera de la MAESTRÍA EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN ADMINISTRACIÓN;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN

ADMINISTRACIÓN, del Ing. Emilio Gastón SILVA (D.N.I. 30.325.240), titulada:
"PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA DE LA ORGANIZACIÓN SIN FINES DE
LUCRO POR IGUAL MÁS", bajo la Dirección del Mag. Gabriel Alberto GÓMEZ:

Miembros Titulares:

• Mag. Lie. Andrea PUJOL (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

• Mag. Ing. Sergio GORBAL (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional del Córdoba).

• Mag. Lie. Lucía Inés PAWLUK (Universidad Tecnológica Nacional -
Regional Córdoba).

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembros Suplentes:
EXPTE-UNC:0047659/2013

• Mag. Ing. Francisco A. DELGADINO (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

• Mag. Lie. José María RODRÍGUEZ (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin-vte notificar al
interesado.

*lgfer. Ing. PABLO G. RECABARREM
DECANO

Fotullíil (Je Citntifis £«U[|BS físicos y Nalvralts
UmVersW Nacianol ds Uidciio •

RESOLUCIÓN N° 1 9 1 4

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


